
6 mei 2019
Uitslag van Sessie 4
Groep C

Assen - 4555 mtr.

Pos Nr. Naam Snelste In VerschilGat Km/hLaps

118 Knopf, Daniel 2:05.350 5  1 130.827 

124 Schouten, Sander 2:05.587 7 0.237 2 0.237 130.578 

135 Van Ginneken, Corne 2:07.881 5 2.294 3 2.531 128.237 

106 Bonte, Rick 2:09.498 7 1.617 4 4.148 126.637 

100 Krechting, Felix 2:09.697 8 0.199 5 4.347 126.438 

134 verdoold, jan 2:10.227 6 0.530 6 4.877 125.928 

101 Van Klei, S 2:10.552 5 0.325 7 5.202 125.618 

140 drooger, arie 2:10.804 7 0.252 8 5.454 125.367 

110 Van den IJssel, Maurice 2:11.305 7 0.501 9 5.955 124.887 

105 van Dijk, Jarcha 2:12.077 7 0.772 10 6.727 124.158 

116 Van zundert, jan 2:12.521 7 0.444 11 7.171 123.747 

129 Mezenberg, Frank 2:12.726 7 0.205 12 7.376 123.557 

138 Jansen, Leendert 2:12.844 7 0.118 13 7.494 123.448 

130 Arnold, Alex 2:13.028 7 0.184 14 7.678 123.278 

137 Kroon, Jan 2:13.176 7 0.148 15 7.826 123.137 

127 Van Egmond, Gert 2:13.394 8 0.218 16 8.044 122.938 

122 Peters, Renzo 2:13.636 6 0.242 17 8.286 122.718 

112 Vanfrachem, Choeke 2:13.950 7 0.314 18 8.600 122.427 

132 Joosse, Kees 2:14.766 7 0.816 19 9.416 121.687 

108 Rogmans, Martijn 2:14.770 6 0.004 20 9.420 121.677 

115 jacobs, marco 2:16.336 4 1.566 21 10.986 120.286 

119 Knopf, Andreas 2:17.101 7 0.765 22 11.751 119.617 

107 Verhulst, Erik 2:19.101 3 2.000 23 13.751 117.898 

70 Boogert, Thom 2:21.470 5 2.369 24 16.120 115.917 

121 Bosmans, Arne 2:21.719 7 0.249 25 16.369 115.717 

133 Joosse, Floris 2:22.146 7 0.427 26 16.796 115.367 

117 kox, danny aa 2:22.226 6 0.080 27 16.876 115.307 

102 Versluis, Simon 2:22.563 6 0.337 28 17.213 115.027 

120 Vermeulen, Willem 2:23.127 7 0.564 29 17.777 114.577 

111 Van de meerakker, walter 2:23.220 5 0.093 30 17.870 114.507 

131 Van Rijswijk, Renzo 2:23.722 2 0.502 31 18.372 114.104 

126 Reichardt, Arthur 2:24.602 7 0.880 32 19.252 113.407 

109 Peeters, Patrick 2:24.784 5 0.182 33 19.434 113.265 

136 Van Tol, Alex 2:25.170 7 0.386 34 19.820 112.967 

113 Bontjer, Ben 2:26.830 3 1.660 35 21.480 111.684 

103 Van Lier, Bert 2:28.066 7 1.236 36 22.716 110.757 

807 Instructeur 2:33.029 5 4.963 37 27.679 107.166 

805 Instructeur 2:33.213 5 0.184 38 27.863 107.036 

123 Bloemberg, Harm  39 0.001 

804 Instructeur  40 0.001 

TijdwaarnemerSportcommissarisWedstrijdleider

PublicatietijdSnelste ronde :  2:05.350  in ronde  5  door nr. 118 : Knopf , Daniel ()

Uitslagen: www.getraceresults.com Tijdwaarneming door :  TT Circuit Assen
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